АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636182,Томская область, Кожевниковский район                с. Новопокровка, ул.Садовая 2а
тел. 58-134

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.06.2020
	         № 43

с.  Новопокровка Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановления администрации Новопокровского

сельского поселения от 19.06.2017 № 34
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу:

    Постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 19.06.2017 № 34 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Новопокровское сельское поселение».

2.  Обнародовать настоящее решение на территории поселения и разместить на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
  Глава   поселения                                                                                             А.В.Изотов

Е.М.Демина

58-134

В дело № ________

«      » _______2019

________ Т.А.Жемга